
Zarządzenie Nr 2680/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 września 2021 roku 

w  sprawie  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka  Opiekuńczo-
Wychowawczego w Płocku.

Na podstawie art. 36 ust. 1, w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 920,
ze zm.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1038)  i  §  6 ust.  1  Statutu  Ośrodka  Opiekuńczo-
Wychowawczego w Płocku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 119/VI/2019 Rady
Miasta Płocka z dnia 28 marca 2019 roku (Dz. U. Woj. Mazow. z 2019 r. poz. 1597,
ze zm. Dz. U. Woj. Mazow. z 2020 r. poz. 11814 i z 2021 r. poz. 7593) zarządza się co
następuje:

§ 1.

W  Regulaminie  Organizacyjnym Ośrodka  Opiekuńczo-Wychowawczego  w  Płocku,
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 437/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
05 kwietnia  2019 roku w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Ośrodkowi
Opiekuńczo-Wychowawczemu w Płocku,  ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem
Nr 2012/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Opiekunczo-Wychowawczego w Płocku,
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 skreśla się pkt 2;

2. w  § 2,  ust. 2  otrzymuje  brzmienie:  „Zakres  opieki  i  wychowania  dzieci
pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej realizowany przez
placówki  opiekuńczo-wychowawcze  wymienione  w  §  1  zwane  dalej
„Placówkami”  określają  Regulaminy  Organizacyjne  stanowiące  odpowiednio
załącznik nr 1, nr 3 i nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka.”;

3. zmienia się Schemat Organizacyjny stanowiący załącznik nr 5 do Regulaminu
Organizacyjnego Ośrodka, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do niniejszego Zarządzenia.



§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od
1 września 2021 roku.

 Prezydent Miasta Płocka
/ - / Andrzej Nowakowski 



DYREKTOR 

Załącznik
do Zarządzenia Nr 2680/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28.09.2021 r. 

     SCHEMAT ORGANIZACYJNY OŚRODKA OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZEGO W PŁOCKU
                                                             

Pracownicy
administracji

i obsługi 

Placówka Interwencyjna
ul. Mościckiego 27

Sekcja
Organizacyjno-

Kadrowa

Placówka Socjalizacyjna Nr 2
ul.  Południowa 13

Starszy wychowawca-
koordynator 

       

Samodzielne stanowisko
ds. finansowych

Kierownik                   

Placówka Socjalizacyjna Nr 3 
ul.  Kalinowa 80

Starszy wychowawca-
koordynator 

       

Starszy wychowawca-
koordynator 

       

Sekcja Opiekuńczo-
Specjalistyczna

Kierownik                   

SpecjaliściWychowawcy Wychowawcy Wychowawcy


